20１０年８月

新潟市サポーターズ倶楽部会員各位

第１０回サポーターズミーティングのご案内
～APECと国際賞・「食の新潟」でアピールの秋！～

残暑厳しい折、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、今回で１０回目となりますサポーターズミーティングを下記のとおり開催する予定です。たく

さんのサポーターのお越しをお待ちしています。

また、新規会員も大募集中です。ぜひ、ご家族・ご友人にもお声がけの上、お気軽にご参加ください。

                     記

■開催日時   2010年９月９日（木） 18:30～20:30 （受付開始18:00～）

■内 容 第一部  ミーティング  18:30～19:30

   ・鼎談 テーマ「APECと国際賞・“食の新潟”でアピールの秋！」
     講師：唐木英明氏，藤森文啓氏  コーディネーター：篠田昭市長

   ・2010サポーターズツアー報告 ほか

第二部  交流会  19:30～20:30

・重陽の節句（9月９日）にちなみ，「かきのもと（食用菊）」を使っ

た料理のほか、茶豆、旬のフルーツなど、新潟自慢の食材を使った料理

と地酒をご用意します！

■参加費（交流会費） ４，０００円

■会場  コートメダリオン 【飯田橋駅・徒歩３分】

東京都千代田区富士見2-10-28

フジボウ会館ビル1Ｆ

TEL03-3265-6077

http://www.medallion.co.jp/
○JR線・東西線・有楽町線・南北線・大江戸線「飯田橋駅」 徒歩３分

■出欠のご連絡

 ９月１日（水）までにＴＥＬ、ＦＡＸ、メール等で、下記までご連絡ください。
ＦＡＸの場合は、裏面「第１０回サポーターズミーティング出欠票」をご利用ください。

＊同伴者大歓迎です！

出欠連絡先・問い合わせ先

新潟市サポーターズ倶楽部事務局（新潟市東京事務所内）

〒102-0093東京都千代田区平河町2-4-1 日本都市センター会館9階

TEL: 03-5216-5133  FAX: 03-5216-5134

E-mail: office.tokyo@city.niigata.lg.jp

唐木 英明 氏 （からき ひであき）
日本学術会議副会長・東京大学名誉教授

/食の新潟国際賞選考委員長
藤森 文啓 氏 （ふじもり ふみひろ）

東京家政大学家政学部環境教育学科准教授

/第 1回食の新潟国際賞 21 世紀希望賞受賞

新潟市東京事務所 行

FAX：03-5216-5134

第１０回サポーターズミーティング 出欠票

■第一部【ミーティング】

出席     欠席

■第二部【交 流 会】

出席     欠席

フリガナ

お名前（必須）

ID No.
（ご不明な方は封筒の宛名ラ

ベルに表記してありますので

ご参照ください。）

ご同伴者

（所属・氏名）

※以下は会員登録情報にご変更がある場合にご記入ください。

連絡先の所在地

（自宅または勤務先の

どちらか一方を記入）

自 宅 □

勤務先 □

〒

会社名・部署・役職

（お勤めの場合）

TEL

FAX

E-mail

※この出欠票にご記入いただいた個人情報は、下記の目的で使用いたします。

○当日配布する出席者名簿の作成

○新潟市サポーターズ倶楽部にご登録いただいている情報の更新

別 紙